Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.07.2012

      № 118
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 21.02.2011 № 25
«О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требования к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», пересмотрев протест заместителя межрайонного прокурора юриста 1 класса А.А.Зубрилова от 05.04.2012 № 07–03/1691-2012  на постановление главы сельского поселения Горноправдинск от 21.02.2011 № 25 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Протест заместителя межрайонного прокурора юриста 1 класса А.А.Зубрилова от 05.04.2012 № 07–03/1691-2012  на постановление главы сельского поселения Горноправдинск от 21.02.2011 № 25 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» удовлетворить.

2. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 21.02.2011 № 25 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 постановления слово «приложению» заменить словами «приложению 1»;

2.2. Дополнить постановление пунктами 2, 3 следующего содержания:

«2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации сельского поселения Горноправдинск и утвердить ее состав согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»;

2.3. Приложение к постановлению считать приложением 1.

2.4. В пункте 5 приложения к постановлению слова «распоряжением Администрации» заменить словами «постановлением администрации»;

2.5. Подпункт «б» пункта 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«б) представитель (представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной (муниципальной) службой.»;

2.6. Дополнить постановлением приложением 2 следующего содержания:

«Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 21.02.2011 № 25

Состав

комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

администрации сельского поселения Горноправдинск

	Завьялов

Виктор Сергеевич
	- заместитель главы сельского поселения

  Горноправдинск, председатель комиссии

	Касинская

Елена Анатольевна
	- главный специалист отдела управления,

заместитель председателя комиссии

	Репанова

Ирина Борисовна
	- главный специалист, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ф.И.О.
	- представитель Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Югорский государственный университет», деятельность которого связана с государственной (муниципальной) службой

».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Горноправдинск

В.С.Завьялов
PAGE